
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина __ЧУЧЕР САНДЕВО
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ива Шегмановиќ IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 90 I

2 Матеа Пирковска IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 87 I

3 Јована Качаниклиќ IV ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Гордана Војневска 83 II

4 Сара Пршевска IV ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Гордана Војневска 60 III

5 Матеј Радевски IV ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Гордана Војневска 58 III

6 Викторија Којчиновиќ IV ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Гордана Војневска 56 III

7 Марко Белински IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 26
8 Александра Љотиќ IV ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Гордана Војневска 19

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Софија Усовиќ V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Биљана Спасовска 90 I

2 Лили Александрова V ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 90 I

3 Марија Ангеловска V ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 87 I

4 Ангелина Беличевска V ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 80 II

5 Ивана Љубевска V ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 80 II

6 Магдалена Пејковска V ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 80 II

7 Јована Џепиќ V ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Јулијана Јакимовска 65 III

8 Теодора Пршевска V ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 60 III

9 Марија Љадевиќ V ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Јулијана Јакимовска 55 III

10 Стефанија Рајевска V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Биљана Спасовска 45 Пофалница

11 Сара Шкакаровиќ V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Биљана Спасовска 45 Пофалница

12 Марија Кајевска V ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Јулијана Јакимовска 40 Пофалница

13 Марко Каевиќ V ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Јулијана Јакимовска 35
14 Фросина Калемџиевска V ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Јулијана Јакимовска 30

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Николина Цуциќ VI ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 33
2 Магдалена Кајевиќ VI ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 32
3 Тамара Славковиќ VI ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ 29
4 Ива Цимбировска VI ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 28
5 Вероника Ѓоргиевска VI ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 25
6 Елена Љадевиќ VI ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 25
7 Марко Паунковиќ VI ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ 13
8 Стефанија Комненовиќ VI ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 12
9 Виктор Блажевски VI ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски

10 Филип Трајановски VI ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Андреј Јанковиќ VII ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Гоце Ангеловски 21
2 Мартин Киранџиќ VII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 15
3 Лела Путовска VII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ
4 Анастасија Пешовска VII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски
5 Јована Пирковиќ VII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јана Беличевска VIII ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 58 III

2 Ѓорѓи Пејковски VIII ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 55 III

3 Мартина Живковска VIII ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 51 Пофалница

4 Марија Кметовиќ VIII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 48 Пофалница

5 Марија Славковиќ VIII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 38
6 Ангела Пршевска VIII ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 25
7 Елеонора Велковска VIII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски

8 Александар Стојановиќ VIII ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Николина Ѓорчевска

9 Мартин Нешковиќ VIII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Бојана Цимбировска IX ОУ„Александар Урдаревски“Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 59 III

2 Јована Комненовска IX ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски
3 Јелена Ниниќ IX ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски
4 Никола Комненовиќ IX ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ


